æter-

æterna. Crescat IPSE DUCATUS perpetuo incremento, ut beatæ fortunatæque ditionis exemplum perpetuo audiat. Quod restat, *ACADEMIAM* hanc nostram, universi Principatus singulare ornamentum, Divinæ curæ commendamus: Benignissimus eam Deus tutam ab omni periculo præstet, ac in antiquo flore sistat, ut celebritate & splendore ad summum usque felicitatis culmen evalefacat. Ejus fulcra, *MAGNIFICOS, EXCELLENTISSIMOSQUE PROFESSORES*, quorum benignissimo præsidio hucusque usus sum, & quibus, si qua mihi contingere finat, felicitatem futuram debo, sua custodia tueatur, vita diuturna donet, felicitate, qua major nulla esse possit, coronet, ut fama eorum, quæ omnem jam diu pervasit Orbem, summum attingat gloriæ fastigium, ipsisque fata ultra vota feliciora fluant. Præcipue *ROBILISSIMUM JURISCONSULTORUM ORDINEM*, quem viri Incomparabiles, Patroni & Fautores mei colendiissimi, sua eruditione, sua prudentia, sua integritate ornant, ita cura sua protegat, ut, quemadmodum eorum laus nulla laude augeri potest, ita quoque eorum felicitas salusque nulli fortunæ æquiparari queat. Denique *CIVIBUS HUJUS ATHENÆI, ILLUSTRISSIMIS, GENEROSISSIMIS, ROBILISSIMISQUE FAUTORIBUS MEIS ET COMMILITONIBUS HONORATISSIMIS*, adeò sua gratia adesse velit, ut, sicuti Parentum suorum nominis, pariter quoque gloriæ hæredes evadant, ut sua prudentia & eruditione, quam sibi acquirunt, Parentum desideria expleant, gaudia illorum excitant, sibiisque ipsis viam ad honores, ad gloriam, ad famam perennem, perpetuamque felicitatem muniant.

E

Vo-

SK II k 1994

x 3047300 VD 18

18.

Votis hisce peractis nil tandem supereat, quam
ut veniam inconcinnæ huic Orationi impetrem,
meque favori Vestro, *VIRI MAGNIFICI, EXCELLENTISSIMI, NOBILISSIMI, FAUTORES ET PATRONI MULTIS ROMINIBUS COLENDISSIMI*, commendem, id unicè obnixeque
contendens, ut *VESTRO* præsidio & benevolentia,
quam omni studio mereri connitar, porrò
me prosequi velitis.

D I X I.

Hk
1994

FK 127
15

ORATIO ACADEMICA,
DE
JURE FœDERUM
S.R. IMPERII GER-
MANICI
EJUSDEMQUE
STATUUM,

In

Anniversario IVONIS Celebritate
Auctoritate

MAGNIFICI JURECONSULTORUM ORDINIS,

Habita

In

Illustri & Perantiqua

EBERHARDINA,

ANNO M. DCC. IV. Die 29. Septembr.

à

J. J. de HOLTZE.

TUBINGÆ,

Typis GEORG - HENRICI REISI,
ANNO M. DCC. V.

Farbkarte #13